everything for
cleaning & hygiene

Raclette AP - 45 cm - NOIR

GENERAL

Raclette super qualitative avec rebord anti-projection.
- Monture en acier chromé avec rebord anti-éclaboussure, ce qui offre aussi une j'l

solidité supérieure. . A .
- Mousse en caoutchouc 100% naturel, souple et durable.
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everything for
cleaning & hygiene

Raclette AP - 45 cm - NOIR
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 45 x 11.5x 4.5 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Palette

Quantité par palette
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107086

Piece
45x11.5x4.5cm
376¢g

410¢g
5412228145107

10
50x19x20cm
4047 g

480
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